Klassickc Aperitieven.

Forto rood /wit

Kirr

K:'rr Rogalc( met Cava )
Apcrol SPritz ( met Frosccco )
Pineau Des Charentes
Shcrry Drg

Campari

Fisang Ambon

Satari

Passoa

Ficon Vin blanc
Ricard

Bacardi Rum
6mimoﬂz Wodka

(Cocktails.

Maison ( Cointreau ~ aPPcl - Fisang Ambon - kokos )

Fire ]:Ly (Wodka -~ Cointreau -~ Fompclmocs )
Rossini T eaterkafee ( sinaas — \/lierbcs - Frosccco )

7.00€
7-00€
9.50€
9.50€
8.00€
7.00€
7-50€
7.50€
7.50€
7-50€
9.00€
7.50€
8.00€
8.00€

12.50€
12.50€
12.50€



Giin.

e (Gordon’s ] ondon Dry Gin = Nordic Mist T onic ( E ngelse gin,jencvcr]:csscn,

korianderzaad, zoethout, liswortel, citroenzeste en gember) 11.50€

Vcrmout.

e Martini Bianco/Rosso (Jtalie )

° Carpano Antica Formula ( ]talié) aroma van vaniuc, sinaas, dadels

Mocktails.

e (Green Juice ( aPPclsaP —~ vers citrocnsap ~ muntsiroop )

° Finlc Fclican (vcrs sinaasappcl, Fompclmocs en citrocnsaP —_ grcnadinc )

] Citrussoda (vcrs sinaasappel, [imoen en citrocnsap ~ kurkuma -gcmbcr -
CagcnncPcPcr~ soda )

o Rossini Tcatcrkapcc ( sinaas — vliierbes ~ Cava 0% alcohol )

7.00€
9.00€

9.50€
9.50€

9.50€
9.50€



Huisgcmaakte imonades .

Mct natuurprocluctcn‘

C]ingcr SPIash ( gcmbcr ~ munt — citroen )

Roodkapjc ( roodfruit — tgm )

Citroen

Sinaasappcl

Fompclmocs

Verse sappen.

In huis geperst of gecentrifugeerd.

5.00€
5.00€

7.00€
7.00€
7-50€



I staminet Pils
I staminet Pils
Rodenbach
Rodenbach

Stccnbruggc Blond

Carlsbcrg

Duvel
Omcr
Comct

Wcstma”c Tripcl
Grimbcrgcn Blond
| e[ort Tripel
Brugse Zot

Orval

Bieren van het vat

25cl
3%l
Zﬁci
33c]
3%l

5.2% vol.
5.2% vol.
5.2% vol.
5.2% vol.
6.3% vol.

Blonde bieren.

25
3%l
3%l
3%l
3%l
3%l
3%l
3%l

5.5% vol.
8.5% vol.
8.0% vol.
8.5% vol.
9.5% vol.
6.7% vol.
8.8% vol.
6.0% vol.

Amber bieren.

33

6.2% voL

3.00€
3.70€
3.20€
5.90€
4.50€

3.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.60€
4.50€
4.60€
4.50€

4.60€



Stcenbruggc Wit

bruinc bieren.

Koclcnbac]‘n (Grand Cru

| e Fort Pruin
Wcstma”c dubbcl

Chimay Blauw

Rodenbach Fruitagc

Wit bieren.

25¢l 4.8% vol.

33
33c]
33|
33|

~ruit bieren.

25¢

6.0% vol.
9.0% vol.
7.0% vol.
9.0% vol.

4.0% vol.

3.50€

4.50€
4.50€
4.50€
4.70€

3.30€



Alcoholvriic bieren.
vy

[[_staminet 25¢l 0.0% vol.
Ca rlsbcrg 25 cl 0.0% vol.
Comct Oaked 3 Zn:l 0.3% vol.

~risdranken en waters.

3.00€
3.20€
4.50€

(Chaudfontaine mineraal 25¢c/50c /100l 3.00€,/5.50€,/10.00€
(Chaudfontaine bruisend 25¢c/50c /100l 3.00€,/5.50€,/10.00€

Coca Cola chl
Coca Cola /ero 2 5(:1
Fanta Orangc 2.5(:]
Spritc 2 5(:]
| Bnissteiner Orangc 25l (suikerarm)
T 8nissteiner |_emon 25} (suikerarm )
Koyal Bliss T onic 25|
Gini 25¢]
lce Tea Lipton 25¢]
‘[:ruitsa’p’pcn.
Minute Maid 20d]

Minute Maid Multi 20d]
Minute Maid Appcl 20cl

3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.10€
3.10€
3.10€

3 10€
3.10€
3.10€



Huiswiinen.

</

Glas: 5.50€/ 50 cl.: 16.00€ fles: 25.00€.

Chaumel F. ays FOC ~ [+ ramélzpé
Wit - Charclonnag: Frisse en drogc witte wgn.

Rood - Mcrlot: Socpc]c en Fruitigc rode wﬁn met langc afdronk.

Cavcs de F egoes — /p or‘tqga/

Rosé ~ Castclao: [risse en {:ruitige rosé w_ijn met licht zoete afdronk.

E strella de Murviedro ~ Spanje

/oct — Moscatcl: Ronde, zoete witte wﬁn met toets van honing.

Cava.

Glas: 8.00€ / fles: 28.00€

GM Brut - Sparje
o Wit - Xarel.lo R Macabco , Farc“acla 3 Dczc hecrlﬁkc strogcle en heldere

cava blﬂﬁ: lekker lang bubbelen injc g]as, Hj Prﬂ(kcltjc neus met een zacht
volwassen aroma van bloemen, rgp fruit en citrus. Deze GM Prut is een
lcvcncligc sensatie in jc mond, met een aangenaam evcnwichtigc en clcgantc
smaak van witte vruchten en citrus. |~ en smaak die even lekker en Iang blﬂft

nazinderen in de afdronk.



Frosccco.

Glas: 8.50€ Mles: 29.00€

Lago/cna [Frizzante Frosecco ~ Jtalie

o Wit~ Glcra: Deze wgn is een buitcnbccntjc. De onc}ergronc] van keien en
de wjjzc van telen geven hem een sterke minerale toets, waardoor hg zich
onderscheidt van de meeste andere Frosccc]—zi. Dc Lalagolcna Frosccco
[T xtra Prut is gcmaakt van 100% Glcra-»drui{:, de officigle naam voor de
Frosecco-{}rui{:. De {:Ejnc bubbel wordt verkrcgen door de wﬁn gcdurende

een 6~ta1 maanc}cn te lagcrcn ineen au’coclaaf:.



Warmc dranken

Caffe espresso ~ kleine koffie met een mooie créma, mokka

Caﬁcé lungo ~ €€en espresso met veel water, een gewone koffie
Caﬁcé 1at’cc ~ €EN espresso met warme melk

Cappucino ~ espresso, warme mc”c, melkschuim

Vlaamsc CaPPucino ~een caffé 1ungo met slagroom

La’ctc Machiatto ~ warme mclk, opgcschuimdc mc”c, €spresso in 1aag_jcs

T hee buihjc naar keuze

Vcrsc thee naar keuze

( ]:__ar| Grcg ~Munt - Kami"c - f:ruitgaard - Kozcbottcl)
Huisgcmaaktc thee met munt, citroen en gcmbcr ( licht Pcpcrig)
Huisgcmaakte thee met rood fruit en tijm (kruidig)

Warme chocomel Cécémcl

Warmc chocomel Cécémcl met s|agroom

]ris]'l coffee

]talian coffee

3.50€
3.50€
3.90€
3.90€
4.20€
3.90€

3.50€
4.00€

5.50€
5.50€

4.30€
4.85€

11.00€
11.00€



Digestieven.

° Cognac Martell 9.50€
e Armagnac 9.50€
o (alvados 9.50€
e (Grand Marnier 9.50€
° Bailcgs 9.50€
o Amaretto Disaronno 9.50€

chndcd Whiskg.

o J&b 8.50€
o Johnng Walker Red | abel 8.50€

Whiskcg.

e Jack Daniels 8.50€




